PRESTA
5000

De Pressta 5000 is een hoekenpersmachine voor het verbinden van
aluminium profielen bij het vervaardigen van ramen en deuren. De persing is
pneumatisch met een mechanische overbrenging. De messen zijn instelbaar
in de diepte en de langs richting tussen 25 en de 60 mm. Het tegenblok zakt
na de perscyclus automatisch naar beneden zodat de geperste hoek zonder
op te tillen van de machine afgehaald kan worden.

kenmerken

Eenvoudige bediening d.m.v. voetpedaal

De machine is voorzien van twee oplegarmen

2 pneumatische klemmen

Automatisch tegenblok

Inbegrepen bij levering één standaard tegenblok

en een stel messen 3,5 en7 mm
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Specificatie
Perskracht
Werkdruk

Profiel hoogte
Profiel breedte
Pers hoogte
Hoogte tegenblok
Werk hoogte:
Afmeting
Gewicht

Toepasbaarheid

Waarde

56 kn

6-8 bar

160 mm

120 mm

130 mm

120 mm

955 mm
950x680x1.260 mm
260 kg

Aluminium

Vierlinghstraat 39 4251 LC Werkendam Nederland



